recte proeessum, illud apostolico digriaremurniu-
nimine roborare. Licet igilur,- si prsehabila unde-

cunque prselibaii nostri nolitia constituti vel vos ad

conferendum-vel illi- ad recipiendum prsedicta be-.

neficia processissent, nou solum id quod esset la- .

liter altenlalum deberet in irriium revocari, veruinj
eliam vos et illi graviter deberclis de contempiu*

puniri. Quia lamen, si res ita se habet quemadmo-
dum per vestras litteras cxpressistis, decontemptu-
excusabiles apparetis, diseretioni yestrse commit-

linms inluendum qualenus si consideralo conslituto

praedicto, quod sic acttiin est -eognoveritis de jure

posse valere, ii quibus .ipsa heneficia contulistis,

non solum ex permissione, veruureliani ex conce^
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sione noslra ipsa retineant confidenter; si vero

quod taliter factum esl de jure stare non potcst, ne

justiiiain simul et conscienliam offendatis, eo in
statum quem per noslrum statutum expressimus
revoeato, id nobis quantocius per veslras lilteras

intimetis, ut de ipsis juxta quod nobis Dominus

inspiraveril ordinemus.

.. Datum Laterani, n Idus Februarii, ponlificalus
nostri an. undecimo.

CCLY.
ATREBATENSIEPISCOPO,ET DE DUNISET URSICAMPI

ABBATIBCSMOR1NENSISETNOVIOMENSISDIOECESUM.
De collationepr.wbendarumAriensium.

(Lalerani, xiv Kai. Martii.)
(148) DileclofilioG. Ariense prseposilonobis in-

noiuit exponentequodciim causam quteinier ipsum
et nobilem mulierem coinilissamFlandrensem su-

per donalione sex prsebendaruni sacerdolalium

agilatur vobis, frater episcope ac hli abbas de Du-

nis, necnon el dileclo filio Atrebalei)si decano
duxerimus commiliendam, idem prseposituscitra

litis conleslaiioneni proposuil coram vobis quod
testimonium ipsius decani necessarium sibi erat in
causa prsedicta, cum dejuresuo uonnisiper ipsu.m
el alium unicum lantum testcm facere fidemposset.
Unde poslulavitinstanter ut vel vos duo in causa
illo procederelis exclnso, vel supersederetis negotio
quoadusque nos loco ejus slium subslilui maudare-
mus. Yos aulem petitionem ejus in hoc admiilere

recusaslis; quinimo post appellalionem quam ad ^
nos ipse propter hoc et alia iiiterposuit, a prsehen-
darum, ipsarum donalione suspendisiiseumdem.Ne

igitur ob hujusmodi testis defeclum prsepositimc-
morati juslilia valeat deperire, le, fili abbas Ursi-

eampi, loco prsenomiriati decani duximus subro-

.gandum; per aposlolica scripta mandantes quale-
lius si prscmissis veritas suffragalur, prselibala

suspensioneprtepositirelaxala, in causa ipsa juxta
prioris niandati tenorem ratione prteviaprocedalis.
Quod si non omnes, elc, duo vestrum, elc